
Uchwała Nr IX/88/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 kwietnia 2007 r. 

w sprawie zbycia udziału w nieruchomości gruntowej oddanej 
w użytkowanie wieczyste na rzecz jej użytkownika wieczystego, 
wymiany działek wchodzących w skład nieruchomości wspólnej 

oraz sprostowania udziałów związanych z lokalami.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.      
o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) ,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
 uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na:
1) zbycie  w  trybie  bezprzetargowym  udziału  (62/1000)  w  nieruchomości  gruntowej,  

stanowiącej  działki  2876/8,  2877/15  i  2878/20,  obręb  Czerwionka  o  łącznej  
powierzchni 0,5314 ha, zapisanej w KW Nr 31333 Sądu Rejonowego w Rybniku a będącej  
w  użytkowaniu  wieczystym  Orzesko-Knurowskiego  Banku  Spółdzielczego  z/s  w  Knurowie  
na rzecz tegoż użytkownika wieczystego, a następnie,

2) wyłączenie  z  księgi  wieczystej  KW  Nr  31333  działki  2877/15  o  powierzchni  659  m2 
oraz wprowadzenie do księgi wieczystej KW Nr 31333, zamiennie w to miejsce następujących 
działek: 2177/22 o powierzchni 423 m2 i 2982/8 o powierzchni 236 m2 oraz 

3) sprostowanie udziałów związanych z lokalami a wynikających z dokumentacji  przygotowanej 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr IX/88/07
	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

